



Retigo Active Cleaner od 2017 / 3 kg / 50 saszetek - do RM Retigo Vision RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00024130

Cechy produktu

``html

Zoptymalizuj proces czyszczenia piekarnika Retigo – oszczędność czasu i pieniędzy

Współczesna gastronomia stawia na efektywność i higienę. Dlatego też wybór odpowiednich środków czyszczących ma kluczowe znaczenie dla płynnej pracy kuchni i utrzymania najwyższych standardów sanitarnych. Zmaga się Pan/Pani z uciążliwym czyszczeniem piekarnika? Marnuje Pan/Pani cenny czas na szorowanie uporczywych zabrudzeń, a efekty wciąż pozostawiają wiele do życzenia? Rozwiązanie jest w zasięgu ręki.

Rewolucja w czyszczeniu piekarników konwekcyjno-parowych Retigo

Prezentujemy zaawansowany system czyszczenia, dedykowany do piekarników konwekcyjno-parowych Retigo Vision i Retigo Gastro. To nie tylko preparat – to kompleksowe rozwiązanie, które znacząco usprawnia i upraszcza proces utrzymywania higieny w Państwa kuchni.

Produkt, pakowany w 50 saszetek po 60g (łącznie 3kg), został opracowany z myślą o profesjonalistach. Wyjątkowa formuła, opracowana w 2017 roku i stale udoskonalana, gwarantuje skuteczne usuwanie nawet najbardziej uporczywych zabrudzeń, takich jak przypalony tłuszcz, resztki potraw czy osady mineralne. Dzięki specjalnie dobranym składnikom aktywnym, preparat rozpuszcza zanieczyszczenia, nie niszcząc jednocześnie powierzchni piekarnika, co jest szczególnie ważne w przypadku zaawansowanych technologicznie urządzeń gastronomicznych.

Kluczowe zalety produktu:

- **Maksymalna skuteczność:** Unikalna formuła gwarantuje doskonałe rezultaty, niezależnie od stopnia zabrudzenia. Z łatwością usunie nawet najbardziej uporczywe osady, redukując czas potrzebny na czyszczenie.
- **Bezpieczeństwo dla sprzętu:** Produkt został przetestowany i jest w pełni kompatybilny z piekarnikami Retigo Vision i Retigo Gastro. Nie uszkadza powierzchni, chroniąc inwestycję w profesjonalny sprzęt gastronomiczny.
- **Wygoda i oszczędność czasu:** Szybkie i łatwe w użyciu saszetki pozwalają na precyzyjne dozowanie preparatu, minimalizując zużycie i maksymalizując efektywność. Oszczędzasz cenny czas, który możesz przeznaczyć na inne, równie ważne zadania.
- **Higiena na najwyższym poziomie:** Produkt skutecznie eliminuje bakterie i grzyby, gwarantując pełną higienę i bezpieczeństwo żywności.
- **Ekonomiczne rozwiązanie:** Duże opakowanie (3 kg / 50 saszetek) zapewnia długotrwałe użytkowanie, optymalizując koszty eksploatacji.
- **Prosty system dozowania:** Saszetki o precyzyjnie określonej wadze ułatwiają dozowanie, minimalizując ryzyko prze- lub niedozuowania, zapewniając stałą i optymalną skuteczność czyszczenia.

Idealne rozwiązanie dla profesjonalnych kuchni

Produkt jest idealny dla wymagających szefów kuchni, którzy cenią sobie czas, efektywność i higienę. Zapewnia on niezawodne i skuteczne czyszczenie piekarników Retigo, minimalizując wysiłek i koszty związane z konserwacją sprzętu. Dzięki temu, możesz skupić się na tym, co najważniejsze – tworzeniu wyśmienitych dań.

Zwiększ efektywność swojej pracy, wybierz najlepsze rozwiązanie do czyszczenia piekarników Retigo.

...